
 

Městská část Praha 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka 
Verze 1 

1 z 2 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 

ID DS: nr5bpci 

E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

Dodavatel: AB via, s.r.o. Č. j.: MCP11/22/033279/OKS/VP 

IČ/RČ:  Vyřizuje: Bc. Petra Víznerová 

Adresa:   

 

     

Telefon:  

  

Datum: 02.06.2022 

Objednávka č: 2022/0630  

Objednáváme u Vás rozšíření kamerového systému 

 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH 

 

Instalace IP kamer s motor. objektivem 2,7 

až 12 mm 3Mpix Exmore, 50 m, WDR 140 
dB, IVS vč. příslušenství na objekt Markušova 
1630. Součástí instalace kamer je i jejich 
integrace do prostředí BJM. 

2.00 ks 27225,00 21 % 54450,00 

 

Instalace IP kamer s motor. objektivem 2,7 

až 12 mm 3Mpix Exmore, 50 m, WDR 140 
dB, IVS vč. příslušenství na objekt Valentova 

1744. 

2.00 ks 30129,00 21 % 60258,00 

 

Optické propojení objektu Hrabákova 2000 a 
Hrabákova 2001 (včetně dodávky 
mediakonvertorů, aktivních prvků a 
metalického zakončení trasy na obou 
objektech). 

1.00 ks 31581,00 21 % 31581,00 

 

Dodávka systému pro řízení dohledové stěny 
(dekodér videomatice – Síťový videodekodér 
4K, dekódování až do 12 Mpx, 
videokomprese H.265 / H.264 /MJPEG / 

MPEG4 / MPEG2, OS Linux, 4x HDMI 

videovýstup 1x HDMI videovstup, 4xBNC, 2x 
RJ-45 (10/100/1000 Mbps), Alarm I/O 4/4, 

3x RS-232, 1x RS-485,) v objektu 

dohledového centra MDC Tererova. 
Následně bude provedeno nastavení 
jednotlivých vstupů a výstupů a následná 
integrace do prostředí DSS používané v 
rámci MDC/BJM. 

1.00 ks 59290,00 21 % 59290,00 

mailto:podatelna@praha11.cz


 

Městská část Praha 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka 
Verze 1 

2 z 2 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 

ID DS: nr5bpci 

E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

Fakturu se všemi zákonnými náležitostmi včetně Vaší registrace, tj. údaje o zápisu subjektu v obchodním 
či jiném rejstříku (evidenci), a včetně čísla naší objednávky zašlete na níže uvedenou adresu. 
Bez toho nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.  

Předpokládaná cena: 205579,00 Kč včetně DPH 

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky. 

Termín dodání: 30.06.2022 

Jiří Dohnal 
starosta 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči 
nim žádné výhrady. 

Datum:  

podpis dodavatele 

mailto:podatelna@praha11.cz

